

WalterWalter Holding ApS

Carstensgade 76
1770 København

CVR-nr. 36945443

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 24. juni 2025

Rasmus Walter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

WalterWalter Holding ApS

Carstensgade 76

1770 København

CVR-nr.: 36945443

Direktion

Rasmus Walter Hansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Charlotte Preisler Friedländer, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed ved koncertvirksomhed, skrivning og indspilning af musik og ved udarbejdelse af reklamer og filmmusik samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 529.213 mod DKK 423.345 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.519.200.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-12.066	-11.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-14.180	-1.047
Finansielle indtægter	2	772.578	601.837
Finansielle omkostninger	3	-60.931	-43.680
Resultat før skat		685.401	545.627
Skat af årets resultat	4	-156.188	-122.282
Årets resultat		529.213	423.345

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til overført resultat	394.213	301.345
Årets resultat	529.213	423.345

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.461.426	2.475.606
Finansielle anlægsaktiver	5	2.461.426	2.475.606
Anlægsaktiver		2.461.426	2.475.606
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	6.550.139	4.796.748
Værdipapirer og kapitalandele		6.550.139	4.796.748
Likvide beholdninger		537.258	620.512
Omsætningsaktiver		7.087.397	5.417.260
Aktiver i alt		9.548.823	7.892.866

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.334.200	6.939.987
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>7.519.200</u>	<u>7.111.987</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.633.481	550.448
Selskabsskat	4	207.218	86.386
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	4.403	3.896
Anden gæld		178.271	133.899
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.029.623</u>	<u>780.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.029.623</u>	<u>780.879</u>
Passiver i alt		<u>9.548.823</u>	<u>7.892.866</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	6.638.642	117.800	6.806.442
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		301.345	122.000	423.345
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	6.939.987	122.000	7.111.987
Udbetalt udbytte		0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		394.213	135.000	529.213
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	7.334.200	135.000	7.519.200

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	772.578	601.837
I alt	<u>772.578</u>	<u>601.837</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	47.512	31.597
Øvrige finansielle omkostninger	13.419	12.083
I alt	<u>60.931</u>	<u>43.680</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbi- drag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	86.386	3.896	0		
Regulering af tidligere års skat	7.047	0	0	7.047	0
Betalt vedrørende tidligere år	0	-3.896			
Skat af årets resultat	151.785	4.403	0	156.188	122.282
Betalt acontoskat	-38.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2024	207.218	4.403	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				163.235	122.282
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	207.218	4.403			
I alt	207.218	4.403	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	3.182.093	3.182.093	3.182.093
Kostpris pr. 31. december 2024	3.182.093	3.182.093	3.182.093
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	-706.487	-706.487	-705.440
Årets opskrivninger	-14.180	-14.180	-1.047
Opskrivninger pr. 31. december 2024	-720.667	-720.667	-706.487
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	2.461.426	2.461.426	2.475.606

Noter, fortsat

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		WalterWalter Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
WalterWalter ApS, København V	100%	50.000	-14.180	2.461.426	-14.180	2.461.426
I alt					-14.180	2.461.426

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

2.461.426

2.461.426

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	763.097
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	6.550.139

8. Eventualforpligtelser

WalterWalter Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Walter Hansen

Direktør

Serienummer: 05425b48-a15b-4496-a9b5-c69eae879f3f

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-25 06:42:29 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-25 06:44:51 UTC



Charlotte Preisler Friedlænder

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e2e22874-96bb-4840-b3c4-9e654bc0c3e7

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-25 07:44:27 UTC



Rasmus Walter Hansen

Dirigent

Serienummer: 05425b48-a15b-4496-a9b5-c69eae879f3f

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-25 09:37:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: WZDA4-6CSUR-MQTZ1-FXA1I-PBICO-LZUBB

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.